sının en eskisi 911 (1505) tarihlidir (Sü
leymaniye Ktp., Hekimoğlu Ali Paşa, nr.

568). Tamamı yirmi iki babdan oluşan
eserin nüshalarında bab sayısı ve sıra du
zeni farklıdır. Bir cerrahta bulunması ge
reken niteliklerle başlayan eserde şu ana
bölümler yer alır: Taze yaralar, ok ve tü
fek yar aları, kırık ve çıkıklar, yılancık.

liJ NuRi ÖzcAN

İBRAHiM BEY
(ö. 1231/ 1816)

Mısır'daki

L
son kölemen beylerinden.

_j

1148 ( 1735) veya 11 SO' de ( 1737) doğ
du. Genelde Çerkez asıllı olduğu kabul
edilmekle birlikte Rus asıllı olduğunu söy
leyenler de vardır (Crecelius, The Mam
luks, s. ı 35) Efendisi olan Muhammed
Ebü'z-Zeheb'e nisbetle ei-Keblr ei-Mu
hammedllakabıyla anılır.